[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2021
№ 469
г. Томск

	Об отмене постановления Администрации Томского района от 14.10.2020 № 345 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления
муниципального контроля за использованием и охраной недр  при добыче общераспространенных  полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений,  не связанных с добычей полезных ископаемых,  на межселенной территории муниципального  образования «Томский район»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Томского района от 14.10.2020 № 345 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, па межселенной территории муниципального образования «Томский район».
2. Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать настоящее постановление в газете «Томские предместье» и разместить на сайте муниципального образования «Томский район» в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Томского района                                                                            А.А. Терещенко
Чугунова Екатерина Викторовна
58-91-88
_341891704.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]